[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2012                             г. Новоалтайск                                 №  428
О внесении изменений в постановление Администрации города  от 27.02.2012 № 272 «О численности участников и объемах финансирования общественных работ в городе Новоалтайске в 2012 году»

В  рамках муниципальной целевой программы «Содействие занятости населения  города Новоалтайска» на 2011-2013 годы и в целях  сохранения и развития  социальной поддержки граждан, испытывающих трудности в поиске работы, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города от  27.02.2012 № 272 «О численности участников и объемах финансирования общественных работ в городе Новоалтайске в 2012 году»:
- название постановления после слов «общественных работ» дополнить словами  «и временного трудоустройства безработных граждан»;

- дополнить указанное постановление приложением № 2 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального                                    образования города Новоалтайска.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы Администрации города                                             Б.К. Парадовский
Приложение № 1

к постановлению Администрации

                                                                                    города  от 15.03.2012 № 428
Список муниципальных предприятий и учреждений,

участвующих в заключении договоров по временному трудоустройству безработных граждан из числа выпускников учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые,

численность участников и планируемое распределение средств
 муниципального бюджета на данные цели в 2012 году

	Наименование организации
	Числ., чел.
	Объем средств муниципального бюджета, руб.

	Администрация города
	2
	13000,0

	Итого
	2
	13000,0

Секретарь Администрации города                                                     О.В. Гладкова